I3Y-J

RRIRITAN

R —

E8H&ES © JR-AR-19004E

=11kt
FUJIFILM Corporation

F1{TMIRIZE S (EPD)

IJV-JBESAILI OIS A
—RRAEEAY R T T D)V EHENGE
FRETRBXEBREE2-2-1
https://ecoleaf-label.jp

Digital Thermal Plate
<BUKTIEHD,/HI0-ZXRI—TUHA I FPI==5100%(EME>
Digital Thermal Plate

<Processing required with the solution/Closed loop
recycled aluminum 100% uses >

FUJFILM
SUPERIA

Digital Thermal Plate

BERHT
FR(M)BID, RERIEH0.24mm
BEx SR
W& O
R RIIEELPE . BUSERPE . BnXERE.
fEFERPE. FEZE - VDA )VERPE
HmOBI, FEMAER-FHT

B /N=E:
(R= & : SUPERIA XP-F %)
PUES : EARENRIFIPSHRMDS5. BHRAZAR 5%
[ThermalEYetkzEAT 2R MmETIT.
RGBT 2B 9 3R
FRE BB
SR ERFEPSIREEE/0-ARIL-TUHALII U

BAEEA
E#HOEH : 0.15~0.40mm
BE  SHFRCETEUETOMRI a4 1EAEL I3
ERBE S8, A EMEIR
RGAE . IRGUUETIZHD. SENIBRM

BLWahtk

ETTMII LS

m BR(ICEHTIBEVEDE
B+ILLT0-)I5T19IS 2T LX" (1K)
TEL (03)5259-2300

mIRB(CRI3HmVEDE
EIIMVL (BR) RIE-mBIRIAD N
TEL (03)6271-2064

BRES JR-AR-19004E
ERAPCREBS PA-937192-AR-01
PCR%& SERRENRIFBPSHR
NS 20194 1181H
BRIFSIEA  201947H9H
BEEAR BERBIREEA T
REES JV-AR-19004

REER#AARE 20244788H

PCRLE1—- DR
REH% 20194 38 1H
ZER s 82
(At EENERRSEERS

B=BIRGAE*

SEMREER  TREF BT

ISO14025(CRESTEABE ERUT —HDIRII UTARSE
CAEB m 515D

*3 27 LR R I TEBEANOIREIDG S, AT LRI TOEEAE
DOEBZECE.

E#&ES : JR-AR-19004E



IJV-JBRESANI OIS A
—MEEEAT RT T T IVRERSENE
RREBTFRAXHKEET2-2-1
https://ecoleaf-label.jo

OS54 THA DIV Rz EFliER

IaJ-7

A4T MRS S (EPD)
ZixEEs . JR-AR-19004E

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SARZS) IPCC 2013 GWP 100a 3.3 |kg(CO,aE) .
B 14AL 6.3 |g(SOIRE)
BRHE 0.033 |9 7>Fesms) b
BORMHRE nQEE nQfE m@ER-#EF nOREE UM
AR Hifsy At | OE#pEE| Q%E QB |@FEM - #i%| CFER - W
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 3.3E+00 | 2.1E+00 8.2E-01 1.5E-02 3.2E-01 5.2E-02
FYV > EE kg-CFC-11eq| 6.7E-07 6.4E-07 2.0E-12 1.3E-13 2.3E-08 5.9E-11
il d kg-SO,eq | 6.3E-03 5.4E-03 2.2E-04 4.9E-05 4.3E-04 2.4E-04
g ABR kg-SO,eq | 4.5E-03 4.2E-03 4.5E-05 1.9E-05 2.4E-04 7.5E-05
HAEFEAFZAH S kg-CoHseq| 2.2E-05 1.4E-05 5.8E-06 9.0E-08 1.5E-06 4.7E-07
BECEMEFENAM) kg-CgHeeq| 1.1E-05 1.1E-05 2.0E-10 4.9E-12 3.0E-07 1.2E-08
BELCEME(IEMH) kg-Ce¢Heeq | 4.8E-07 4.3E-07 3.0E-11 7.3E-13 4.4E-08 1.1E-09
IKEEARES T kg-CgHeeq | 7.2E-04 6.5E-04 4.6E-08 1.1E-09 6.6E-05 1.7E-06
PEAELERESY kg-CéH6eq| 1.8E-02 1.6E-02 1.1E-06 2.7E-08 1.6E-03 4.3E-05
E2x&EL kg-POf'eq 8.3E-06 8.1E-06 1.8E-15 1.1E-16 1.8E-07 3.5E-09
LI (HERF) m*/£E 2.3E-01 1.7E-01 |[JR-AR-19004E| 1.5E-03 6.0E-02 1.1E-03
THFIR(E) m? 3.5E-03 2.2E-03 6.9E-07 3.0E-05 1.2E-03 2.1E-05
BREE kg-Sbeq 3.3E-05 2.5E-05 4.9E-06 6.3E-08 2.0E-06 2.7E-07
@ B
IHE =1y} O REAME F30.24mm. HK(m)dHiz =1
IEBLRIRER 2.0E-01 kg DT, FEREHFDOPSHRELEI0—X = CO,
JEBAETRE T RILF— 1.2E+00 kg R)L—FUH 1)L LIz DsHiss R (mm) | (kg/m)
IFBEARE TR — 5.2E+01 M3 TY. [Plateto Plate sz | 015 | 2.7
BERREER 3.76-01 kg FAICBMLTNBEAR, cor 220 | 30
BERRE T RILF— 4.6E-01 M3 EEFRT S SN TEET, g'gg §§
HOKDIHE 3.4E-03 m3 O EHBVDSREBIMOBEES [ ga0 | 44
HEW, CO2; (bEERER, K&, M€ | 3.1E+00 kg XK1EZSBBLTTFS0),
ER, U, 44.7M)/kg, I, sFmameT e~ 3.8E-01 kg 0=/ O—X RIL—TUHA )%
HE, BREEK A, A&, MFE| 2.8E-11 kg FTBRE, RETILSHSEEEUE
HEH, 22, KB, RFE 1.4E-06 kg 12 A/(CO,PEHE9. 1kg-COLeq/ni) &
EER$64%CO2EHIK TEET,
QMBI B ONECEIC hX B} 0 UO—X R)IL—FUHA DILHRI
=B i CEMEFTRURLETSBT =\ #2
TILZZOLGHE) 5.1 |% http://ffgs.fujifilm.co.jp/environme SUPERI%EEP_P
TILEZOA(BEHE) 79.3 (% nt/cfp/ SUPERIA XP-L
HERE A (RRE/E) 0.1 |% SUPERIA XP-F
SUPERIA XL-T
TEMR 15.5 |% XBIFEY : Digital Thermal Plate XP-T
% Digital Thermal Plated 77 TU—(C  |apenia i noa
% ABR2DBGS. BETIRFINT |SUPERIANNE
B—AECLO>TWET, £z, & SUPERIA LH-P12
@BEFEYES E L— hOfATRICSTS, AR SR
___ L—Y—BXER—7ETT, ZEM  |SUPERIA LH-PK
IR L 0.-00E+00] kg DBV, BREOT T — )LD |50
EERZEY 1BV 3.37E-02 kg RS DD IVREN(EE) T CP-SA
KSATHADILICH T DEREMEERLTVET,
A BHEEEMELTE DT/ —
JUIEIRE 1 2 FAL\ D 12 8b(PCREER ) EE B
(FE—&ERDFET,




IJJ-2J IJU-JRIESANIDIS A

e —MRHAEEAT T T T IVIREREEE
S{TMRZEES (EPD) BT REREAE2-2-1
ZiFES . JR-AR-19004E https://ecoleaf-label.jp

©-1.FDMDIREEE IR

- B—IR> Ty hTUL MRERSR

HRTIEHR
s ecoestabeL

EE ~ " Tcas No. Ee%

QERALEZRT—IDERS
IDEA Ver.2.1.3%E LTz,

®fF%E

O —SFHEED K. PCRELUVEE - ESMIEESIBL TIEEL,
OLLECDUTIE, BE - BEEMEICRESINIERGERIEUEBESICUNMRHOSNEE AL
(B8%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)

ZiR&ES : JR-AR-19004E



